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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd do pomiaru wkładek bębenkowych stosowa-

nych w zamkach drzwiowych. Przyrząd jest szczególnie przydatny do pomiaru długości wkładek bę-
benkowych i odległości osi symetrii wkładki bębenkowej od czoła zamka. 

Używa się go głównie przy montażu lub wymianie wkładek bębenkowych w drzwiach. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przyrządu przejawiająca się w kształcie, układzie 

powierzchni i linii. 
Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia przyrząd w widoku 

z góry a fig. 2 - przyrząd w widoku perspektywicznym. 
Przyrząd ma kształt ceownika. Składa się on z dwóch przesuwnych ramion 1, 2 w postaci ką-

townika i z suwaka 3 sprzęgającego ramiona 1, 2. Na powierzchniach ramion 1, 2 są naniesione skale 
pomiarowe. Skala pomiarowa pionowa 1-5 cm lewego ramienia 1 służy do mierzenia odległości osi 
symetrii wkładki bębenkowej od czoła zamka, skala pozioma 25-70 mm służy do określenia całkowitej 
długości wkładki bębenkowej lub jej części składowych w przypadku wkładki bębenkowej asymetrycz-
nej, a skala pionowa 1-9 cm prawego ramienia 2 służy do pomiaru dowolnych elementów. 

Suwak 3 jest wyposażony we wskaźnik pozycjonujący 4 i zaopatrzony w logo firmy LOB i adres 
strony internetowej www.lob.pl. 

Pomiar odbywa się w ten sposób, że wskaźnik pozycjonujący 4 umieszcza się w otworze czoła 
zamka przeznaczonym na wkręt mocujący wkładkę bębenkową a następnie dosuwa się ramiona 1, 2 
do siebie aż do zetknięcia się z czołami wkładki, po czym na skali poziomej 25-70 mm odczytuje się 
długość wkładki a na skali pionowej 1-5 cm odległość osi symetrii od czoła zamka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Wzór przemysłowy przejawia się w: 
- kształcie przyrządu i jego części składowych ramienia lewego 1, ramienia prawego 2 i suwaka 3, 
- skalach pomiarowych naniesionych na ramionach 1, 2, 
- umieszczonych na suwaku 3 logo firmy LOB i adresu strony internetowej www.lob.pl. 
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Ilustracja wzoru 
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